
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ «КІЦМАНСЬКИЙ ФАХОВИЙ 
КОЛЕДЖ ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ «ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

НАКАЗ
Код ЄДРПОУ 34639115

«Х^» 77 2024 р. м. Кіцмань

Про затвердження персонального складу 

екзаменаційних комісій

та розкладу проведення кваліфікаційних іспитів

Відповідно до Положення про порядок створення та організацію роботи 

екзаменаційної комісії у Відокремленому структурному підрозділі 

«Кіцманський фаховий коледж Закладу вищої освіти «Подільський державний 

університет» (протокол №1 від 31.08.2023 р.) та наказу Закладу вищої освіти 

«Подільський державний університет» від 09.09.2024 р. №170 «Про 

призначення екзаменаційних комісій для прийняття єдиного державного 

кваліфікаційного іспиту і захисту кваліфікаційних робіт (проектів) на 2025 рік»

НАКАЗУЮ:

1. ЗАТВЕРДИТИ персональний склад екзаменаційних комісій та розклад 

проведення кваліфікаційних іспитів здобувачів фахової передвищої освіти:

Галузь знань Спеніальність/ОПП Назва іспиту Акад. 
група Дата Склад комісії

08 Право 081 Право/ 
ОПП «Право»

Кваліфікаційний іспит із 
дисциплін: трудове 

право, цивільне і сімейне 
право, цивільний процес, 

господарський процес
ЗПВ-ЗІ 24.06

Голова 
комісії 
Заст.

голови 
комісії 
Члени 
комісії

Рарицька В.Б.

Біляр Ю.В.

Сорохан А.І.

08 Право 081 Право/ 
ОПП «Право»

Кваліфікаційний іспит із 
дисциплін: трудове 

право, цивільне і сімейне 
право, цивільний процес, 

господарський процес
ПВ-41 27.06

Голова 
комісії 
Заст.

голови 
комісії 
Члени 
комісії

Рарицька В.Б.

Біляр І.Г.

Сорохан А.І.



07 

Управління 

та 

адмініструва

ння 

071 Облік і 

оподаткування/ 

ОПП «Облік і 

оподаткування» 

 

Кваліфікаційний іспит із 

дисциплін: фінансовий 

облік, економічний 

аналіз, облік і звітність у 

бюджетних установах, 

контроль і ревізія, 

податкова система 

БО-31 26.06 

Голова 

комісії 

Заст. 

голови 

комісії 

Члени 

комісії 

Балла І.В. 

 

Біляр І.Г. 

 

 

Король Л.І.  

 

07 

Управління 

та 

адмініструва

ння 

073 Менеджмент/ 

ОПП «Менеджмент» 

Кваліфікаційний іспит із 
навчальних дисциплін: 

економіка підприємства, 

менеджмент, організація 

виробництва, 

економічний аналіз, 

бухгалтерський облік 

М-41 30.01 

Голова 
комісії 

Заст. 

голови 

комісії 

Члени 

комісії 

Кулій-
Дем’янюк Ю.В. 

Біляр І.Г. 

 

 

Булега Ю. М. 

 

19 

Архітектура 

та 

будівництво 

193 Геодезія та 

землеустрій/ 

ОПП «Геодезія та 

землеустрій» 

Захист дипломних 

проєктів 
ТЗ-41 25.06 

Голова 

комісії 

Заст. 

голови 

комісії 

Члени 
комісії 

Додурич В.В. 

 

Біляр І.Г. 

 

 

Антощук Г. О. 
 

20 Аграрні 

науки та 

продовольст

во 

201 Агрономія/  
ОПП «Організація і 

технологія ведення 

фермерського 

господарства» 

Кваліфікаційний іспит із 

дисциплін: трактори і 

автомобілі, 

сільськогосподарські 

машини і їх 

використання в 

сільському господарстві, 
технологія в галузях 

рослинництва, 

технологія заготівлі і 

зберігання с.-г. продукції 

з основами переробки, 

технологія в галузях 

тваринництва, 

організація і планування 

фермерського 

господарства 

ТО-41 25.06 

Голова 

комісії 

Заст. 

голови 

комісії 

 

Члени 
комісії  

 

Лапчинський 

В.В. 

 

    Слободян С.Є. 

 

 

Руснак Н.Т. 

20 Аграрні 

науки та 

продовольст

во 

201 Агрономія/ 

ОПП «Виробництво і 

переробка продукції 

рослинництва» 

Кваліфікаційний іспит із 

дисциплін: технологія 
виробництва продукції 

рослинництва, 

технологія переробки і 

зберігання продукції 

рослинництва, 

плодоовочівництво, 

організація і планування 

діяльності аграрних 

формувань 

ТР-41 24.06 

Голова 

комісії 
Заст. 

голови 

комісії 

Члени 

комісії 

 

Лапчинський 

В.В. 
Мамаєвська 

Л.О. 

 

Петракович 

В.Ю. 

 

 

 

20 Аграрні 

науки та 

продовольст

во 

201 Агрономія/ 

ОПП «Виробництва і 

переробка продукції 

рослинництва» 

Кваліфікаційний іспит із 

дисциплін: технологія 

виробництва продукції 

рослинництва, 
технологія переробки і 

зберігання продукції 

рослинництва, 

плодоовочівництво, 

організація і планування 

діяльності аграрних 

формувань 

ЗТР-31 17.06 

Голова 

комісії 

Заст. 

голови 
комісії 

Члени 

комісії 

 

Лапчинський 

В.В. 

Біляр І.Г. 

 
 

Руснак Н.Т. 

 

 

 

 

21 

Ветеринарна 

медицина 

211 Ветеринарна 

медицина/ 

ОПП «Ветеринарна 

медицина» 

Кваліфікаційний іспит із 

інфекційних та 

інвазійних хвороб 

сільськогосподарських  

 

В-41 18.06 

Голова 

комісії 

Заст. 

голови 

комісії 

Токарчук Т.С. 

 

Біляр І.Г. 

 

 




